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Innehåll

Kursen problematiserar och konkretiserar vad som krävs för att leda arbetsprocesser som vidareutvecklar förskolans kvalitet i 

enlighet med de nationella styrdokumenten. Vidare problematiseras och exemplifieras olika analysverktyg för att kunna 

vidareutveckla kunskaper och praktik inom områdena dokumentation, utvärdering, uppföljning och utveckling av förskolans 

verksamhet. Begreppet kvalitet problematiseras och konkretiseras i kursen liksom teorier om organisation och ledarskap i 

relation till innehållet i förskolans styrdokument, maktstrukturer och värdefrågor. Kursen belyser också relationen mellan 

förskollärares respektive arbetslagets ansvar samt förskolechefens roll i förhållande till denna ansvarsfördelning.

Mål

Efter avslutad kurs ska kursdeltagaren kunna

 beskriva ett systematiskt kvalitetsarbete i relation till förskolechefens ansvar

 beskriva och reflektera över vad det innebär att planera, följa upp, utvärdera och analysera verksamheten i relation till 
målen i de nationella styrdokumenten samt föreslå åtgärder för utveckling i verksamheten

 analysera och diskutera hur förskolechefen kan planera och leda arbetsprocesser där barns utveckling och lärande 
analyseras i förhållande till verksamhetens innehåll samt föreslå åtgärder för verksamhetsutveckling

 kritiskt granska teorier om organisation, ledarskap, maktstrukturer och värdefrågor i relation till förskolechefens 
ansvar

Undervisningsformer

Kursens arbetsformer är campusförlagda kurstillfällen med aktivt utnyttjande av distansverktyg mellan kurstillfällena. De 

campusförlagda kurstillfällena består främst av föreläsningar av ämneskompetenta forskare samt seminarier med fokus på 

redovisning av erfarenheter gjorda mellan campustillfällena. Distansverktyget Pingpong, som används i kursen är en 

lärplattform med många möjligheter till interaktivt lärande och kommunikation.

Undervisningen bedrivs på svenska, men undervisning på engelska kan förekomma.



Examinationsformer och betygsskala

Bedömning sker genom ett utvecklingsarbete som dels examineras genom en digital presentation, dels genom en skriftlig 

examinationsuppgift.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Se bilaga.

Studentinflytande och utvärdering

Kursen utvärderas i slutet av kursen dels genom en muntlig utvärdering i grupp, dels genom en individuell utvärdering.

Övrigt

Kursen ges som uppdragsutbildning inom Förskolelyftet och vänder sig till förskolechefer och biträdande förskolechefer.

Campusförlagd undervisning sker i Göteborg och Borås.
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